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Medlemsbrev juni 2013

SMS‐betalning av parkeringsavgift vid
gästparkeringen
Många har hört av sig om att det kan vara besvärligt att betala för parkering på
gästparkeringen eftersom parkeringsautomaten bara tar kontanter och inte
kort. Efter kontakt med UK Parkering som sköter denna har en lösning med
SMSbetalning för parkeringsbiljett hittats. Information om hur det fungerar

finns från och med nu på parkeringsautomaten. Vårt parkeringsbolag är inte beredda att bytas ut
automaten till en som tar kort eftersom det skulle kosta dem cirka 130.000 kr och det är mycket
vandalisering på den.

Ny styrelse för 2013–2014
Vid föreningens årsstämma den 29 maj 2013 valdes följande styrelse:
Ledamöter: Jenny Dock (ordförande), Nini Tjäder (sekreterare), Lars Jonsson, Carola Thomasen,
Birgitta Östlin
Suppleanter: Richard de Geus, Kent Larsson
Föreningsrevisor: Abraham Shahin
Sammankallande valberedning: Annika Hansson
Suppleant till valberedningen: Göran Thomasen

Den vita katten…

Den vita katten… ett ständigt samtalsämne bland andra kattägare och alla andra som har problem med
honom. Vem äger honom? Områdets bad boy… Han slåss, skadar andra katter, revirar inne hos folk,
tar sig in hos andra och revirar inomhus. Periodvis ser han ut som om han inte varit hemma på länge.
Är han kastrerad? Om inte behöver han bli det, snarast. Så vi får slut på hans värsta härjningar. Han
betraktar hela vårt område som sitt revir. Nu vet vi var han bor. Han bor på andra sidan Storvretsvägen,
i grannföreningen. Kontakt har tagits om det via epost med grannföreningens styrelse så vi får hoppas
att de tar tag i det. Privat kontakt har även tagits med djurskydd och kommunen med flera ställen nu
när vi vet vem som är ägare till den.
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ComHem blev klart till sist
ComHems arbete med att byta sladdar och vägguttag blev till sist klart.
Tyvärr blev de tvungna att komma komma tillbaka cirka fyra gånger eftersom alla inte släppte in dem
när det var aviserat eller lämnade nyckel så att de kunde komma in. Varje gång de behövde komma
tillbaka var även minst en granne till den som inte varit tillgänglig tvungen att åter släppa in ComHems
sladddragare eftersom vår kabeldragning ser ut så. Men nu är det äntligen klart. Och nej. det har inte
kostat föreningen något.

Enkäten om flaggstång
Eftersom vi förstått att återställande av flaggstång vid stora lekplatsen är angeläget för många, men
inte alla, och vi var medvetna om att det finns delade meningar om det, så beslöt styrelsen dela ut en
Ja eller Nej enkät om man vill att vi återställer flaggstång på lekplatsen eller inte.

Insamlingen av enkäterna var ett privat initiativ. De överlämnades därefter till styrelsen.
Sista svarsdatum är den 25 juni då vi har nästa styrelsemöte och kommer att besluta om flaggstången.

Tyvärr har vi upptäckt att någon har kopierat enkäten och lämnat flera exemplar av densamma i
föreningens brevlåda. De kopierade rösterna kommer att konfiskeras och inte räknas med. Vi tycker det
är trist att sådana metoder har använts.

Andrahandsuthyrning
All andrahandsuthyrning måste begäras av styrelsen som godkänner eller avslår ansökan beroende på
vilka skäl medlemmen har. Giltiga skäl är bla provsambo, jobb/studier på annan ort och fängelse eller
sjukhusvistelse, och dessa skäl godkänner även Hyresnämnden. Övriga skäl, tex att man inte får
lägenheten såld eller att man ska bo i sommarstugan över sommaren, är inte godkända skäl enligt
Hyresnämnden. Styrelsen kan dock vara mer tillmötesgående när det gäller skälen, men godkänner
man ett skäl måste styrelsen godkänna alla andra medlemmar som vill hyra ut pga samma skäl.
Hyr medlemmen ändå ut i andra hand utan godkännande från styrelsen, är det grund för avhysning.
Ansökan och styrelsens beslut skall protokollföras på styrelsemöte.

Staket
Efter en jobbig vinter med mycket snö har en del radhusstaket en hel del skavanker. Vi har fått frågan
om vem som ansvarar för skicket på och underhållet av dessa. Det är du själv som radhusägare som
ska hålla staket i skick, laga och måla och byta ut om det behövs. Vi rekommenderar en högst höjd på
staket på framsidan på cirka 0,7 – 0,8 meter. Man måste inte ha staket på framsidan, det är helt upp till
dig själv om du vill ha det eller inte.

Staket på baksidorna kan vara upp till 1,1 meter höga – under förutsättning att de inte är “heltäckande”
– och ska alltid ha en öppningsbar grind in till granne/grannar så att det går att komma fram den vägen
utan hinder om det av någon anledning skulle behövas. Plank/vindskydd får vara upp till 1,8 meter
höga, men inte sträcka sig längre ut än 3 meter från husliv.

Innan du bygger ett nytt staket där det tidigare inte funnits något ska du ha styrelsens godkännande av
byggnationen innan du börjar bygga. Enkel ritning med mått och grannars godkännande ska medfölja
bygganmälan till styrelsen. Grannars godkännande ska vara skriftlig och medfölja bostaden vid
eventuell försäljning.

Har du staket sköter du naturligtvis också om området innanför staket så det är snyggt och fint, eller
hur?
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Vem får tvätta i tvättstugorna?
Favorit i repris… Vem får egentligen tvätta i våra tvättstugor? Hur ska bokningen gå till?

Det här är vad som gäller: Våra tvättstugor i Skäcklingevägen 99, 131, 169 och 205 får enbart användas
av boende i flerfamiljshusen. Varför? Det är historiska skäl till det. När området byggdes (1985) fick
radhusen tvättmaskiner installerade som standradutrustning. Därefter ansvarar radhusägare själva för
vilka vitvaror som finns i dem. Storleken på våra tvättstugor och antalet tvättstugor dimensionerades
efter antalet flerfamiljsbostäder. De räcker tyvärr inte på långa vägar till för att också låta radhusboende
använda dem.

Undantag: Grovtvättmaskinen i tvättstugan i Skäcklingevägen 131 får även användas av radhusboende.
Där sker bokning via manuell lista i porten där man anger namn och lägenhetsnummer eller adress.

Undantag från reglen att enbart flerfamiljshusens boende får tvätta i tvättstugorna är om radhusboende
renoverar sina badrum. I det fallet ska styrelsen kontaktas för att få godkänt att använda tvättstugorna.

Vi håller på och tittar på en lösning för hur bokning ska kunna ske på ett godtagbart sätt. Just nu har vi
inga extrakolvar till bokningstavlorna varför vissa bokar med lappar i bokningshålen. MEN, det är INTE
OK att stoppa in en lapp utan uppgifter på. Bokar du med lapp ska du ange namn och lägenhetsnummer
alternativt adress. Anonyma lappar utan namn och uppgift om adress får tas bort av alla oss
andra. Vid försäljning av bostaden ska säljaren överlämna bokningsnyckeln till köparen.
Bokningskolven ska vara märkt med ett lägenhetsnummer. Om din bokningskolv saknar
lägenhetsnummer, ser du till att den får det. Det är lägenhetsnumret på dörren som gäller.

Lån av föreningens släpkärra

Föreningen har nu en ny släpkärra som får lånas av medlemmar i föreningen.
Det är bara medlem i föreningen som får boka lån av släpkärran och hämta nyckel. Medlemmen har
ansvar för eventuell skadegörelse under lånetiden och ersättningsskyldig för eventuella skador.
Släpkärran kan lånas maximalt ett dygn (24 timmar) åt gången.
Släpkärran ska hållas låst med släplåset då den är parkerad, både vid dess hemstolpe vid P1 och på
annan plats än vid föreningens stolpe. Kom ihåg att låsa fast gamla släpet med låset vid stolpen då du
hämtar lånesläpet.
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Släpkärran ska återlämnas städad efter användning och låsas fast vid stolpen tillsammans med den
gamla släpkärran och det gemensamma låset.
Släpkärran får enbart användas tillsammans med bil med godkänd dragkrok.

Bokning av släpkärran görs hos:
Birgitta Östlin, Skäcklingevägen 203
Telefon: 076 – 208 95 07
Epost: birgitta.ostlin@skacklinge.se eller styrelse@skacklinge.se

Och den gamla släpkärran? Vad händer med den? Den använder vi enbart inom området.
Bakbelysningen på den fungerar inte. Den är dessutom avställd. Och den har en del andra skavanker
också.

Lån av trädgårdsverktyg och en en del annat
Föreningens medlemmar kan kostnadsfritt låna våra trädgårdsverktyg, skottkärra, med mera. Kontakta
miljo@skacklinge.se eller lägg lapp i lådan vid föreningsexpeditionen Skäcklingevägen 167. Exakt vad
vi har att låna ut kommer inom kort att listas på vår hemsida www.skacklinge.se.

Klädinsamlingar
Radhusen får emellanåt lappar om klädinsamlingar i brevlådorna. Observera att de inte alltid hämtar de
utställda påsarna. Ställer du ut en påse, håll koll på att den hämtas. Om den inte gör det, ta in den igen.

Höjda parkeringsavgifter från 2013‐07‐01
Vid styrelsemötet den 20130327 beslutadea vi att från och med den 20130701 höja
parkeringsavgifterna från 65/120/190 till:

100 kr/mån för uteparkering utan grind
150 kr/månad för uteparkering med grind
250 kr/mån för carport

Varför höjer vi? Underhållet av parkeringar och carportar är inte gratis. Inte administrationen av dem
heller. Våra avgifter är förmodligen även efter höjningen kommunens lägsta.

Föreningens hemsida – www.skacklinge.se
Vi vill påminna om föreningens hemsida. All nödvändig information läggs upp där, t.ex. nyheter,
medlemsbrev, stadgar och mycket annat. Där finns även aktuella versioner av årsredovisningen,
dokumenten “Bra att veta” och “Medlemsinformation” för nedladdning.

Meddela arbetsgruppen för hemsidan, epost webmaster@skacklinge.se om eventuella förslag och
förbättringar. Ni kan hitta hemsidan på adressen www.skacklinge.se.

Föreningstelefonen: onsdagar mellan kl 19.00 –20.00. Tel: 070445 24 62
Expeditionen: på Skäcklingevägen 167 har vi öppet första tisdagen i varje månad mellan kl 19.00 –
20.00. Ingång via porten. Om första tisdagen infaller på röd dag är expeditionen stängd den månaden.
Epost: Snabbaste sätt att nå styrelsen är vi epost till styrelse@skacklinge.se.

Till nästa medlemsbrev,
STYRELSEN
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